
附件1:
各县（市、区）各类专家增补名额

	       专业

地域    名额
	栽培
	土肥
	种子
	植物保护
	园艺
	蚕桑
	水产 养殖
	畜牧
	兽医
	农产品质量
	社会化服务
	农技推广、

农机质量、

农机培训、

农机质量安全监督
	水产捕捞、渔船渔机、水产育繁、水产设施
	合计

	海安市
	1
	2
	2
	1
	1
	0
	2
	2
	0
	2
	2
	2
	1
	18

	如皋市
	0
	0
	2
	1
	1
	2
	3
	1
	0
	1
	2
	3
	1
	17

	如东县
	0
	0
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	0
	1
	2
	1
	15

	启东市
	2
	2
	2
	0
	2
	2
	1
	3
	1
	1
	1
	4
	1
	22

	通州区
	0
	2
	0
	0
	1
	1
	1
	2
	0
	2
	2
	2
	1
	14

	海门区
	2
	1
	1
	1
	0
	2
	3
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	15


备注：此表名额为最低限制名额，可多报。

附件2:
南通市评审专家库人员情况登记表

	姓 名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	政治

面貌
	

	工作单位
	
	身体

状况
	

	何时何院校何专业

毕    业
	
	拟在评

委库中

任何职
	

	现有职称资格及

取得时间
	
	现从事

专业及

年  限
	
	联系

电话
	

	主

要

工

作

简

历
	

	社会兼职情况（含

参加评委会、学术

团体等）
	

	主要论著、取得的业绩、成果、荣誉称号
	

	评委会

管 理

部 门

意 见
	             （印章）

             年   月   日
	审 批

部 门

意 见
	          （印章）

         年   月   日


附件3：

南通市评审专家库成员推荐名单

填报部名(印章)：                                                 评委会名称：

	序号
	姓名
	性

别
	出 生

年 月
	学历
	工作部门（单位）
	现从事专业
	现职称
	评委库中

拟任何职
	联 系 电 话
	备  注
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